
1

Číslo smlouvy objednatele: JS/0171/2023/OKS/2
Číslo smlouvy zhotovitele: : 23020/040147/01

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2023

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Dodatek č.2“)

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
bankovní spojení:
č. účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
zastoupený: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva
IČO: 25869523
DIČ: CZ25869523
bank. spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:
zapsaný:

(dále jen „zhotovitel“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 05. 2023 Smlouvu o dílo JS/0171/2023/OKS na realizaci akce
„Regenerace panelového sídliště Podlesí“ (dále jen „smlouva“). Zhotovitel se zavázal na svůj
náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo dle projektové dokumentace a v rozsahu
oceněného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. V průběhu realizace díla se objevily nové skutečnosti, které měly vliv na změnu závazku ze
smlouvy. Na základě těchto skutečností vyvstala potřeba provést stavební práce, které nebyly
původně zahrnuty v předmětu díla a jejichž provedení bylo nezbytné z důvodu zajištění lepší
funkčnosti a využitelnosti stavby. Z těchto důvodů byl dne 04. 01. 2024 uzavřen Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo JS/0171/2023/OKS (dále jen Dodatek č. 1).

3. V průběhu pokračující výstavby díla vznikla další nezbytná potřeba realizace některých stavebních
prací a dodávek nad rámec rozsahu Díla sjednaného ve Smlouvě ve znění Dodatku č. 1. Důvodem



 
 

 2

tohoto postupu jsou nové skutečnosti zjištěné až při provádění stavebních prací v místě plnění, 
které jsou pro objednatele nezbytné a objektivně odůvodnitelné.  
 

4. Obě smluvní strany se proto dohodly, že uvedené záležitosti sjednají v tomto Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), z důvodu, že jsou naplněny podmínky pro aplikaci 
uvedeného ustanovení. Provedená změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší 
než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy.   
 

5. Změny uvedené v tomto bodě, respektive dodatečné činnosti pro objednatele nezbytné a 
objektivně odůvodnitelné, představují tyto stavební práce:  

- sanace aktivních zón komunikací a parkovišť na základě nevyhovujících výsledků předepsaných 
statických zatěžovacích zkoušek na pláni zemního tělesa 

- doplnění geomříží do sanovaných vrstev pro stabilizaci podkladu 
- zpevnění komunikace C.1.7. ze směsi stmelené cementem a kari sítí 
- demontáž betonových ploch o větší mocnosti než předpokládala projektová dokumentace 
- demontáž betonových ploch skrytých pod původním povrchem 
- doplnění nefunkčních a chybějících kanalizací 
- doplnění trativodů z drenážních trubek 
- úprava a oprava kanalizačních šachet mimo projektovou dokumentaci 

 
6. Z důvodu nutnosti provedení výše popsaných činností zjištěných v průběhu realizace díla, které 

navazují na hlavní stavební práce (v podobě nutnosti sanace neúnosné aktivní zóny pod zemní 
plání komunikací a parkovišť, demontáž neočekávaných podkladů a doplnění nefunkčních a 
chybějících kanalizací nad rámec předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci stavby) je 
nezbytné a přiměřené změnit termín pro dokončení a předání díla.  

 
7. Na základě Dodatku č. 2 bude celková cena díla v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ navýšena o           

1 949 068,32 Kč bez DPH (souhrn provedené změny dle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 představuje 
změnu ve výši 14,18 % původní hodnoty závazku ze smlouvy) a termín pro dokončení a předání 
díla bude prodloužen do 28.7.2024.  

 
 

II. Předmět dodatku 

1. Cena všech sjednaných stavebních prací nad rámec rozsahu díla činí 2 310 648,95 Kč bez DPH. 
Cena všech sjednaných stavebních prací, které snižují rozsah díla, činí 361 580,63 Kč bez DPH. Tyto 
změny představují změnu ve výši 9,24 % původní hodnoty závazku. Celková cena díla se na základě 
výše popsaných změn navýší o 1 949 068,32 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 1 výše uvedené Smlouvy a v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, na základě kterého se mění a doplňují jednotlivá 
ustanovení Smlouvy  ve znění Dodatku č. 1 takto: 

 

A. ustanovení článku II. Lhůta a místo plnění, odstavec 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

Lhůta plnění: 

Termín zahájení realizace díla: účinností smlouvy 

Dokončení a předání díla: nejpozději do 28. 7. 2024 



B. ustanovení článku II. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se
mění a nově zní:

Celková cena bez DPH: 31 227 386,00 Kč
DPH 21 %: 6 557 751,06 Kč
Celková cena včetně DPH: 37 785 137,06 Kč

C. Příloha č. 1 Smlouvy – Oceněný položkový rozpočet se doplňuje o přílohu č. 1 tohoto dodatku
Položkový rozpočet – Změnový list č. 2 a stává se nedílnou součástí Oceněného položkového
rozpočtu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů uvedených
v tomto dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku
č. 2 nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 6. 5. 2024 pod bodem
R 42/06. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41).

5. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické formě.

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 připojují osoby
oprávněné jednat jménem Smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet – Změnový list č. 2.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - Položkový rozpočet – Změnový list č. 2



Stavba:
SOD: JS/0171/2023/OKS

23020/040147/01
Navrhovatel změny: IDS-Inženýrské dopravní stavby Olomouc a.s.

Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

Popis změny:
Z01 - Kanalizace na sportovním hřišti
Z02 - Drenáže na parkovišti 1.6
Z03 - Provedení gaigru s kanalizací u garáže 572/3
Z04 - Zpevnění propojovací komunikace SC kamenivem a kari sítí C.1.7.
Z05 - Obruby u kontejnerů
Z06 - Přídlažba u obou garáží
Z07 -  Sanace parkoviště C.1.5.
Z08 - Uliční vpusť na rohu garáže č.p. 570
Z09 - Betonové obruby k hornímu vjezdu ke garážím
Z10 - Zemina pro terénní úpravy
Z11 - UV na rohu domu č.p. 290
Z12 - Dopojení stávající kanalizace v bažině
Z13 - Pokládka žlabů a lomového kamene v bažině
Z14 - Bourání betonové plochy parkoviště C.1.5.
Z15 - Chodník u bytového domu č.p. 460
Z16 - Zpevněná plocha u dvojgaráže ve spojnici
Z17 - Oprava a vyzvednutí revizní šachty před domem č.p. 467
Z18 - Zákrytová deska horské vpusti
Z19 - Oprava UV před domem č.p. 466
Z20 - Betonové obruby u horních garáží
Z21 - Kanalizace v parkovišti C 1.5.
Z22 - Kanalizace v parkovišti C.1.3.
Z23 - Sanace v parkovišti C.1.3.
Z24 - Sanace C.1.2.
Z25 - Sanace přístupové komunikace C.1.7.
Z26 - RŠ a dopojení kanalizace před domem č.p. 281

Zdůvodnění:

Navýšení ceny bez DPH 8 047,52 Kč

Z07 - vícepráce - Výměna podloží pod parkovištěm C.1.5.
Navýšení ceny bez DPH 

Z08 - vícepráce - Výměna uliční vpusti na rohu garáže č.p. 570
Navýšení ceny bez DPH 19 134,32 Kč

Změnový list č. 2 ze dne 13.5.2024
Regenerace panelového sídliště Podlesí

Navýšení ceny bez DPH 51 593,08 Kč
Z01 - vícepráce -  Doplnění kanalizace na sportovním hřišti

Z02 - vícepráce - Provedení chybějící drenáže na parkovišti C.1.6.

Z04 - vícepráce a méněpráce - Úprava a zpevnění podkladu z KSC v C.1.7.

Z06 -  vícepráce - Doplnění přídlažby u garáží
Snížení ceny bez DPH 31 929,50 Kč

Z05 - vícepráce - Dopojení obrub u kontejnerů
Navýšení ceny bez DPH 7 160,35 Kč

Navýšení ceny bez DPH 5 766,84 Kč

32 986,97 Kč

Z03 - vícepráce -  Svedení vody z garáží pomocí gajgru do kanalizace

Navýšení ceny bez DPH 

118 573,70 Kč

1/40



Z10 - vícepráce - Dodání chybějící zeminy pro terénní úpravy 

Termín dokončení díla dle SOD:
Nový termín dokončení díla:

Z22 - vícepráce - Kanalizace v parkovišti C.1.3.
Navýšení ceny bez DPH 10 784,96 Kč

Z25 - vícepráce - Výměna neúnosného podloží přístupové komunikace v C.1.7
Navýšení ceny bez DPH 610 305,80 Kč

Z23 - vícepráce - Sanace podloží v parkovišti C.1.3.
Navýšení ceny bez DPH 194 716,63 Kč

Z24 - vícepráce - Odstranění podkladního betonu a doplnění štěrkodrti na C.1.2.
Navýšení ceny bez DPH 418 628,53 Kč

Z26 - vícepráce - Výměna revizní šachty a dopojení kanalizace před domem č.p. 281

Cena díla dle smluvního vztahu (bez DPH): 28 930 000,00 Kč

Z12 - vícepráce - Dopojení stávající kanalizace v bažině
Navýšení ceny bez DPH 8 086,35 Kč

15 106,69 Kč
Z14 - vícepráce a méněpráce - Navýšení bourání betonové plochy parkoviště C.1.5.

Navýšení ceny bez DPH 214 200,00 Kč
Z11 - vícepráce - Vybudování UV na rohu domu č.p. 290 s dopojením

Navýšení ceny bez DPH 13 545,74 Kč

Z16 - vícepráce - Vjezdy u dvojgaráže ve spojnici
Navýšení ceny bez DPH 43 923,11 Kč

Z17 - vícepráce - Oprava revizní šachty před domem č.p. 467
Navýšení ceny bez DPH 10 163,50 Kč

Navýšení ceny bez DPH 28 362,06 Kč
Z15 - vícepráce - Doplnění chodníku u bytového domu č.p. 460

Navýšení ceny bez DPH 

Z09 - vícepráce - Osazení obrub ve vrchním vjezdu ke garážím
Navýšení ceny bez DPH 14 419,01 Kč

15 403,36 Kč

Z20 - vícepráce - Betonové obruby u horních garáží
Navýšení ceny bez DPH 3 574,34 Kč

Z21 - vícepráce - Připojka kanalizace v parkovišti C 1.5.
Navýšení ceny bez DPH 22 819,45 Kč

Z18 - vícepráce - Kompletace horské vpusti
Navýšení ceny bez DPH 19 030,70 Kč

Z19 - vícepráce - Oprava UV a výměna potrubí před domem č.p. 466
Navýšení ceny bez DPH 8 449,10 Kč

Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností. Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby 
nezbytný a technicky neodělitelný od původní zakázky.

Z13 - vícepráce - Pokládka žlabů a lomového kamene v bažině
Navýšení ceny bez DPH 

Navýšení ceny bez DPH 22 356,71 Kč

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

28.07.2024

Cena díla, včetně dodatku č. 1 (bez DPH):
Navýšení ceny díla dle dodatku č.2 (bez DPH):

28.06.2024

Nová cena díla (bez DPH):

Vliv změny na termín dokončení díla:

29 278 317,68 Kč
1 949 068,32 Kč

31 227 386,00 Kč

ANO

2/40



Položkové rozpočty Z01 - Z26

Předkládá: Datum:

Datum:

Datum:

Za zhotovitele:

Datum:

Vyjádření objednatel

Doložené přílohy:

13.05.2024

3/40



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z01 - Kanalizace na sportovním hřišti
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 593,08

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 11,000 288,61 3 174,71 dle SOD

VV 55m * 0,4 * 0,5 = 

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 11,000 126,99 1 396,89 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 110,000 1,15 126,50 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 11,000 69,27 761,97 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,000 1,15 12,65 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

t 18,370 161,62 2 968,96 dle SOD

VV o*1,67

53 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 55,000 323,82 17 810,10 dle SOD

877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých 
plnostěnných DN 150

kus 10,000 245,70 2 457,00 CS ÚRS -10%

877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 150

kus 5,000 413,10 2 065,50 CS ÚRS -10%

PPL.KGEA150
1504

KG odbočka 45° DN150x150 tvarovka pro hladké PVC potrubí ks 5,000 286,27 1 431,35 CS ÚRS -10%

28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 10,000 128,70 1 287,00 CS ÚRS -10%

894811131
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 
mm

KUS 1,000 6 588,00 6 588,00 CS ÚRS -10%

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,800 184,71 1 625,45 dle SOD

55m * 0,4m *0,4m



32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 13,200 539,12 7 116,38 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

55 K 837355R03 napojení na stávající kanalizaci v místě RŠ kus 1,000 2 770,62 2 770,62 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z02 - Drenáže na parkovišti 1.6
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 5 766,84

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 0,900 288,61 259,75 dle SOD

VV 10*0,3*0,3=

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,900 126,99 114,29 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 9,000 1,15 10,35 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,900 69,27 62,34 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,900 1,15 1,04 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,503 161,62 242,91 dle SOD

VV o*1,67

26 K 212752402
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 
liniové stavby

m 10,000 369,42 3 694,20 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,900 184,71 166,24 dle SOD

10m * 0,3m *0,3m

18 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 2,255 539,12 1 215,72 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z03 - Provedení gaigru s kanalizací u garáže 572/3
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 8 047,52

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 1,800 288,61 519,50 dle SOD

VV 9m * 0,4 * 0,5 = 

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,800 126,99 228,58 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 18,000 1,15 20,70 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 1,800 69,27 124,69 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,800 1,15 2,07 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 3,006 161,62 485,83 dle SOD

VV o*1,67

53 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 160

m 9,000 323,82 2 914,38 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,440 184,71 265,98 dle SOD

9m * 0,4m *0,4m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 2,160 539,12 1 164,50 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

 OSM.80110 KV DN 110/125 - univerzální lapač ks 1,000 497,30 497,30 CS ÚRS -10%

18 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,100 4 386,82 438,68 dle SOD

54 K 837355R02 napojení na stávající přípojku UV kus 1,000 1 385,31 1 385,31 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z04 - Zpevnění propojovací komunikace SC kamenivem a kari sítí C.1.7.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 32 986,97
VÍCEPRÁCE

8 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 9,375 161,62 1 515,19 dle SOD

VV j
Odkop na pláň místo 530mm je 580mm
v ploše 3,75m * 50m = 187,5m2 *0,05m

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,375 126,99 1 190,53 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 93,750 1,15 107,81 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 9,375 69,27 649,41 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,375 1,15 10,78 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 15,656 161,62 2 530,32 dle SOD

VV o*1,67

567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 150 mm

m2 169,000 401,40 67 836,60 CS ÚRS -10%

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,546 33 660,00 18 378,36 CS ÚRS -10%

Síť KARI 6/15/2x3m (KH 20)  = 18,2 kg/ks

30 ks * 18,2 kg/ks =  546 kg

N2
919721122.GM
T

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP 
podélná pevnost v tahu do 30 kN/m Eurogrid BX 30/30

m2 197,500 88,56 17 490,60
ÚRS 2023 - 10% 
(Změna1)

VV role 3,95×50 m =197,5 m² 



564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 187,500 359,10 67 331,25 CS ÚRS -10%

MÉNĚPRÁCE
49 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -187,500 191,63 -35 930,63 dle SOD

47 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
150 mm

m2 -187,500 170,85 -32 034,38 dle SOD

54 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -169,000 450,23 -76 088,87 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z05 - Obruby u kontejnerů
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 7 160,35

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 0,900 288,61 259,75 dle SOD

VV 6*0,3*0,5=

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,900 126,99 114,29 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 9,000 1,15 10,35 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,900 69,27 62,34 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,900 1,15 1,04 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,503 161,62 242,91 dle SOD

VV o*1,67

59 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 6,000 296,69 1 780,14 dle SOD

60 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 6,000 134,25 805,50 dle SOD

61 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,180 2 886,06 519,49 dle SOD

VV "obrubník"   6*0,3*0,1 0,180

919735123
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 6,000 257,40 1 544,40 CS ÚRS -10%

113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 
mm ručně

m2 2,000 656,10 1 312,20 CS ÚRS -10%

2 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 2,000 253,97 507,94 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z06 - Přídlažba u obou garáží
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 31 929,50

85 K 916132113
Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 59,000 300,15 17 708,85 dle SOD

86 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 60,180 133,91 8 058,70 dle SOD

VV 59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 60,180

87 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 1,770 3 463,28 6 130,01 dle SOD

VV "přídlažba"    59,0*0,3*0,1

116 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 2,768 11,54 31,94 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z07 -  Sanace parkoviště C.1.5.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 118 573,70

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 61,200 138,53 8 478,04 dle SOD

VV 0,3m * 204m2 = 

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 61,200 126,99 7 771,79 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 612,000 1,15 703,80 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 61,200 69,27 4 239,32 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 61,200 1,15 70,38 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 102,204 161,62 16 518,21 dle SOD

VV o*1,67

77 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 g/m2

m2 204,000 36,94 7 535,76 dle SOD

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 204,000 359,10 73 256,40 CS ÚRS -10%



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z08 - Uliční vpusť na rohu garáže č.p. 570
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 19 134,32

54 K 890411811
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 1,440 1 385,31 1 994,85 dle SOD

VV UV

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 1,400 288,61 404,05 dle SOD

VV 7m * 0,4 * 0,5 = 

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,400 126,99 177,79 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 14,000 1,15 16,10 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 1,400 69,27 96,98 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,400 1,15 1,61 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2,338 161,62 377,87 dle SOD

VV o*1,67

72 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 200  vč.tvarovek

m 7,000 796,55 5 575,85 dle SOD

894811151
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl 
od 910 do 1280 mm

KUS 1,000 6 606,00 6 606,00 CS ÚRS -10%

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,120 184,71 206,88 dle SOD

7m * 0,4m *0,4m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 1,680 539,12 905,72 dle SOD



VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

55 K 837355R03 napojení na stávající kanalizaci v místě RŠ kus 1,000 2 770,62 2 770,62 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z09 - Betonové obruby k hornímu vjezdu ke garážím
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 14 419,01

77 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 16,500 438,68 7 238,22 dle SOD

78 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 17,000 139,21 2 366,57 dle SOD

61 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,990 2 886,06 2 857,20 dle SOD

VV "obrubník"   16,5*0,4*0,15

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 2,550 288,61 735,96 dle SOD

VV 17*0,3*0,5=

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,550 126,99 323,82 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 25,500 1,15 29,33 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 2,550 69,27 176,64 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,550 1,15 2,93 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 4,259 161,62 688,34 dle SOD

VV o*1,67



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z10 - Zemina pro terénní úpravy
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 214 200,00
10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 400,000 535,50 214 200,00 CS ÚRS -10%



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z11 - UV na rohu domu č.p. 290
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 13 545,74

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 0,240 288,61 69,27 dle SOD

VV 1m * 0,3 * 0,8 = 

9 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3

m3 0,448 404,05 181,01 dle SOD

VV výkop pro UV

VV s2 0,8*0,8*0,7

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,688 126,99 87,37 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 6,880 1,15 7,91 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,688 69,27 47,66 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,688 1,15 0,79 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,149 161,62 185,70 dle SOD

VV o*1,67

53 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 160

m 1,000 323,82 323,82 dle SOD

51 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-
50 normální

kus 1,000 2 886,06 2 886,06 dle SOD

52 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm

kus 1,000 266,67 266,67 dle SOD

55 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 1,000 162,77 162,77 dle SOD



57 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 
třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 577,21 577,21 dle SOD

58 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 4 386,82 4 386,82 dle SOD

12 K 966008222 Bourání betonového odvodňovacího žlabu m 2,000 138,53 277,06 dle SOD

17 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,200 34,63 6,93 dle SOD

15 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,200 138,53 27,71 dle SOD

VV sut 0,2

16 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 0,380 3,46 1,31 dle SOD

VV sut*19km

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu  17 09 04

t 0,200 230,97 46,19 dle SOD

VV sut z vybouraných žlabů a UV

877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 5,000 413,10 2 065,50 CS ÚRS -10%

PPL.KGEA150
1504

KG odbočka 45° DN150x150 tvarovka pro hladké PVC 
potrubí

ks 5,000 286,27 1 431,35 CS ÚRS -10%

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,510 184,71 94,20 dle SOD

potrubí 1m * 0,3m *0,7m

UV 0,3 m3

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 0,765 539,12 412,43 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z12 - Dopojení stávající kanalizace v bažině
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 8 086,35

72 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 200  vč.tvarovek

m 6,000 796,55 4 779,30 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,540 184,71 99,74 dle SOD

6m * 0,3m *0,3m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 0,810 539,12 436,69 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

55 K 837355R03 napojení na stávající kanalizaci v místě RŠ kus 1,000 2 770,62 2 770,62 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z13 - Pokládka žlabů a lomového kamene v bažině
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 15 106,69

64 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm

m 17,000 404,05 6 868,85 dle SOD

65 M 59227051.1 žlabovka příkopová betonová TBM-Q 30-300 m 17,000 69,99 1 189,83 dle SOD

45 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 11,900 191,63 2 280,40 dle SOD

17m * 0,7m 

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 0,900 138,53 124,68 dle SOD

VV 1,5m * 2m * 0,3m =

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,900 126,99 114,29 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 9,000 1,15 10,35 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,900 69,27 62,34 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,900 1,15 1,04 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,503 161,62 242,91 dle SOD

VV o*1,67

594511113
Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s 
provedením lože z betonu

m2 3,000 1 404,00 4 212,00 CS ÚRS -10%

1,5m * 2m =



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z14 - Bourání betonové plochy parkoviště C.1.5.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 28 362,06

4 K 113107236
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 
mm strojně pl přes 200 m2

m2 296,000 132,76 39 296,96 dle SOD

"pro konstr. parkoviště" = 296m2 * 0,15m =

111 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 106,560 75,04 7 996,26 dle SOD

VV sut 296 m2 * 0,15 m = 44,4 m3 * 2,4 t/m3 koef = 

112 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 2 024,640 1,15 2 328,34 dle SOD

VV sut*19

113 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 106,560 34,63 3 690,17 dle SOD

114 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 106,560 23,09 2 460,47 dle SOD

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -44,400 138,53 -6 150,73 dle SOD

"pro konstr. parkoviště" = 296m2 * 0,15m =

19 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -44,400 126,99 -5 638,36 dle SOD

20 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 -444,000 1,15 -510,60 dle SOD

VV o*10

21 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 -44,400 69,27 -3 075,59 dle SOD

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -44,400 1,15 -51,06 dle SOD



24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -74,148 161,62 -11 983,80 dle SOD

VV o*1,67



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z15 - Chodník u bytového domu č.p. 460
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 15 403,36

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 5,400 138,53 748,06 dle SOD

VV 0,3m * 18m2 = 

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,400 126,99 685,75 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 54,000 1,15 62,10 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 5,400 69,27 374,06 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,400 1,15 6,21 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 9,018 161,62 1 457,49 dle SOD

VV o*1,67

59 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 2,500 296,69 741,73 dle SOD

60 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 2,500 134,25 335,63 dle SOD

61 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,075 2 886,06 216,45 dle SOD

VV "obrubník"   2,5*0,3*0,1

57 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře

m2 18,000 311,69 5 610,42 dle SOD



58 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 18,540 277,10 5 137,43 dle SOD

VV 18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

116 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 2,429 11,54 28,03 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z16 - Zpevněná plocha u dvojgaráže ve spojnici
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 43 923,11

113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 12,000 182,70 2 192,40 CS ÚRS -10%

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 7,800 138,53 1 080,53 dle SOD

VV 1. garáž = 0,2m * 12m2 = 2,400

VV 2. garáž = 0,3m * 18m2 5,400

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 7,800 126,99 990,52 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 78,000 1,15 89,70 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 7,800 69,27 540,31 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,800 1,15 8,97 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 13,026 161,62 2 105,26 dle SOD

VV o*1,67

46 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 
mm

m2 30,000 450,23 13 506,90 dle SOD

51 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př

m2 30,000 323,24 9 697,20 dle SOD

VV "drenážní dlažba" 



52 M 5922810R1 tvárnice betonová drenážní 200x200x80mm m2 31,500 435,28 13 711,32 dle SOD

VV 30*1,05 31,500



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z17 - Oprava a vyzvednutí revizní šachty před domem č.p. 467
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 10 163,50

72 K 899131112.1
úprava nivelety půoklopu  stáv.RŠ -rozebrání horní části s 
doplněním prstenců,skruží a poklopu

kus 1,000 8 081,08 8 081,08 dle SOD

5 K 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 
m

m2 6,000 173,16 1 038,96 dle SOD

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,000 173,16 346,32 dle SOD

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 38,000 3,46 131,48 dle SOD

VV 2*19 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,000 282,83 565,66 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z18 - Zákrytová deska horské vpusti
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 19 030,70

76 M 59223852.2
horská vpusť -zákryt.deska vč.mříží z polyplastu TZV  
900/900/150

kus 1,000 19 030,70 19 030,70 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z19 - Oprava UV před domem č.p. 466
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 8 449,10

11 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3

m3 0,600 404,05 242,43 dle SOD

VV výkop pro UV

VV s2 0,5m * 1,2m * 1m

5 K 952903112
Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 
m

m2 2,000 173,16 346,32 dle SOD

čištění UV

9 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 3,000 288,61 865,83 dle SOD

VV odkop pro potrubí 

VV 0,5m * 1,2m * 5m

K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 5,000 260,10 1 300,50 CS ÚRS -10%

VV původní betonové potrubí DN 250 délky 5m

56 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 160

m 5,000 323,82 1 619,10 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,600 184,71 664,96 dle SOD

6m * 0,4m *0,5m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 5,400 539,12 2 911,25 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 3,600 138,53 498,71 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z20 - Betonové obruby u horních garáží
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 3 574,34

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 0,750 288,61 216,46 dle SOD

VV 5*0,3*0,5=

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,750 126,99 95,24 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 7,500 1,15 8,63 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,750 69,27 51,95 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,750 1,15 0,86 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,253 161,62 202,51 dle SOD

VV o*1,67

107 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 248,20 1 241,00 dle SOD

108 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 5,000 156,44 782,20 dle SOD

61 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 0,338 2 886,06 975,49 dle SOD

VV "obrubník"   5*0,45*0,15



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z21 - Kanalizace v parkovišti C 1.5.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 22 819,45

6 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 9,000 288,61 2 597,49 dle SOD

VV 15m * 0,5 * 1,2m = 

72 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 200  vč.tvarovek

m 15,000 796,55 11 948,25 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,000 184,71 554,13 dle SOD

15m * 0,5m *0,4m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 4,500 539,12 2 426,04 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 5,250 138,53 727,28 dle SOD

15m * 0,5m *0,2m

55 K 837355R03 napojení na stávající kanalizaci v místě RŠ kus 1,000 2 770,62 2 770,62 dle SOD

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 3,750 126,99 476,21 dle SOD

15m * 0,5m *0,5m

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 37,500 1,15 43,13 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 3,750 69,27 259,76 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,750 1,15 4,31 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 6,263 161,62 1 012,23 dle SOD



VV o*1,67



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z22 - Kanalizace v parkovišti C.1.3.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 10 784,96

56 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 160

m 14,000 323,82 4 533,48 dle SOD

877310320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150

kus 1,000 413,10 413,10 CS ÚRS -10%

PPL.KGEA150
1504

KG odbočka 45° DN150x150 tvarovka pro hladké PVC 
potrubí

ks 1,000 286,27 286,27 CS ÚRS -10%

55 K 837355R03 napojení na stávající kanalizaci v místě RŠ kus 1,000 2 770,62 2 770,62 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,800 184,71 517,19 dle SOD

14m * 0,5m *0,4m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 4,200 539,12 2 264,30 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z23 - Sanace v parkovišti C.1.3.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 194 716,63

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 100,500 138,53 13 922,27 dle SOD

VV j sanace v celé ploše 335 m2 v tl. 0,3 m

77 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 g/m2

m2 335,000 36,94 12 374,90 dle SOD

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 335,000 359,10 120 298,50 CS ÚRS -10%

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 100,500 126,99 12 762,50 dle SOD

100,5 m3

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 1 005,000 1,15 1 155,75 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 100,500 69,27 6 961,64 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 100,500 1,15 115,58 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 167,835 161,62 27 125,49 dle SOD

VV o*1,67



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z24 - Sanace C.1.2.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 418 628,53

113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 
mm strojně pl přes 200 m2

m2 460,000 228,60 105 156,00 CS ÚRS -10%

460 m2 v tl. 20 cm

111 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 220,800 75,04 16 568,83 dle SOD

VV sut 460 m2 * 0,2 m = 92 m3 * 2,4 t/m3 koef = 

112 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů

t 4 195,200 1,15 4 824,48 dle SOD

VV sut*19

113 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 220,800 34,63 7 646,30 dle SOD

114 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 220,800 23,09 5 098,27 dle SOD

7 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 -92,000 138,53 -12 744,76 dle SOD

VV j snížení výměry, odkopy nahrazeny bouráním betonu -92,000

460 m2 v tl. 20 cm = 

19 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -92,000 126,99 -11 683,08 dle SOD

20 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 -920,000 1,15 -1 058,00 dle SOD

VV o*10

21 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 -92,000 69,27 -6 372,84 dle SOD

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -92,000 1,15 -105,80 dle SOD



24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -153,640 161,62 -24 831,30 dle SOD

VV o*1,67

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 138,000 138,53 19 117,14 dle SOD

VV j sanace v celé ploše 460 m2 v tl. 0,3 m

N2
919721122.GM
T

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP 
podélná pevnost v tahu do 30 kN/m Eurogrid BX 30/30

m2 460,000 88,56 40 737,60
ÚRS 2023 - 10% 
(Změna1)

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 460,000 359,10 165 186,00 CS ÚRS -10%

VV j sanace v celé ploše 460 m2 v tl. 0,3 m

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 138,000 126,99 17 524,62 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 1 380,000 1,15 1 587,00 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 138,000 69,27 9 559,26 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 138,000 1,15 158,70 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 230,460 161,62 37 246,95 dle SOD

VV o*1,67

567142115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 
tl 250 mm

m2 234,220 651,60 152 617,75 CS ÚRS -10%

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,764 33 660,00 25 716,24 CS ÚRS -10%

Síť KARI 6/15/2x3m (KH 20)  = 18,2 kg/ks

42 ks * 18,2 kg/ks =  764,4 kg

1 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 
300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 -234,220 41,56 -9 734,18 dle SOD

234,22 m2

115 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -421,596 75,04 -31 636,56 dle SOD

VV sut1 234,22 * 1,8 -421,596

116 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t -8 010,324 1,15 -9 211,87 dle SOD

VV sut1*19



119 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -421,596 34,63 -14 599,87 dle SOD

121 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -421,596 161,62 -68 138,35 dle SOD



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z25 - Sanace přístupové komunikace C.1.7.
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 610 305,80

5 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 315,000 138,53 43 636,95 dle SOD

VV j sanace v celé ploše 1050 m2 v tl. 0,3 m

77 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 
hmotnost do 500 g/m2

m2 1 050,000 36,94 38 787,00 dle SOD

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 1 050,000 359,10 377 055,00 CS ÚRS -10%

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 315,000 126,99 40 001,85 dle SOD

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 3 150,000 1,15 3 622,50 dle SOD

VV o*10

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 315,000 69,27 21 820,05 dle SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 315,000 1,15 362,25 dle SOD

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 526,050 161,62 85 020,20 dle SOD

VV o*1,67



SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ
Stavba: Regenerace panelového sídliště Podlesí

Z26 - RŠ a dopojení kanalizace před domem č.p. 281
Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 22 356,71

8 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 0,791 161,62 127,89 dle SOD

VV 3,14 * (r1 - r2)
2
 * v = 3,14 * (1,6 - 1) * 0,7 =

72 K 899131112.1
úprava nivelety půoklopu  stáv.RŠ -rozebrání horní části s 
doplněním prstenců,skruží a poklopu

kus 1,000 8 081,08 8 081,08 dle SOD

59224539
deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 
100/62,5x20cm

kus 1,000 6 300,00 6 300,00 CS ÚRS -10%

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,200 138,53 27,71 dle SOD

bourání šachty

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,200 3,46 0,69 dle SOD

VV odvoz *19 'Přepočtené koeficientem množství

114 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 0,480 23,09 11,08 dle SOD

29 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 0,791 184,71 146,16 dle SOD

viz odkopávky

18 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 1,187 539,12 639,89 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,791 92,35 73,07 dle SOD

viz odkopávky

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3 0,791 69,27 54,81 dle SOD

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,791 1,15 0,91 dle SOD



16 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 1,321 161,62 213,57 dle SOD

VV o*1,67

72 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 200  vč.tvarovek

m 3,000 796,55 2 389,65 dle SOD

31 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,600 184,71 110,83 dle SOD

3m * 0,5m *0,4m

32 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 0,900 539,12 485,21 dle SOD

VV obsyp *1,5 'Přepočtené koeficientem množství

71 K 817394111.1 napojení potrubí  DN 200 na beton.potrubí kus 1,000 3 694,16 3 694,16 dle SOD


